
保護者各位

１、相談内容

① お子様の様子を別室にて視聴

② 就学に向けて　（進学先や放課後等の過ごし方について情報共有をします）

２、実施場所

　  合同会社Leflet　児童発達支援事業所　てらこやキッズ

住所： 鹿児島県鹿屋市上野町4738

３、実施期間

　　11月1日(水)～12月1日(金)

　　※時間は10：30から11：30頃を予定しています

　一般社団法人　煌珠会

　合同会社　Leflet

　 代表　　篠原　大志

　　　　〈公印省略〉

令和５年10月吉日

事業所内相談の実施について

　秋冷の候、いつも格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、このたび、年長児の保護者様を対象に【事業所内相談】を実施することとなりまし

た。学校生活を控え、少しでも保護者の皆様が安心して進学の準備を進めていけるよう、就

学先や放課後の過ごし方等についての情報共有を目的として実施いたします。ご多用中とは

存じますが、当日は事業所内でお子様の活動の様子をご覧いただきたく、別室にてzoom視

聴も予定しておりますで、是非ともお子様の利用日に合わせてご参加くださいますようお願

い申し上げます。

　つきましては、下記の内容を確認していただき、１０月２８日(土)までにご返却ください

ますようお願い申し上げます。


